

Anderssons konfektyr i Kumla AB
Turebergsgatan 8
69273 KUMLA

Telefon: 0768643252
E-post: marek.andersson@kandyz.se
Kontaktperson: Marek Andersson

Årsredovisning

för

Anderssons konfektyr i Kumla AB

556782-1276

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marek Andersson, Styrelseledamot
2022-12-12

Styrelsen för Anderssons konfektyr i Kumla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets grundades i maj 2009 och startade sin verksamhet i augusti 2009. Bolaget har bedrivits som bensinstationsrörelse med tillhörande verksamhet i Kumla, Örebro län.

Bolaget bedriver idag handel med konfektyr under butikskjedjan Kandy'z.

Företaget har sitt säte i Örebro län, Örebro kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fortsatt ökning av marknadsföring samt återkommande kunder har gjort att försäljningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	9 111	6 290	3 220	0
Resultat efter finansiella poster	1 006	556	22	-30
Soliditet (%)	53,4	46,6	38,0	100,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	239 372	337 924	677 296
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		337 924	-337 924	0
Årets resultat			529 834	529 834
Belopp vid årets utgång	100 000	377 296	529 834	1 007 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	377 296
årets vinst	529 834
	907 130
disponeras så att	
i ny räkning överföres	907 130
	907 130

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 111 788	6 290 486
Övriga rörelseintäkter		9 993	59 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 121 781	6 349 709
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 666 735	-3 442 054
Övriga externa kostnader		-1 236 213	-1 008 051
Personalkostnader	2	-1 444 718	-813 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-118 829	-80 238
Övriga rörelsekostnader		-637 825	-433 466
Summa rörelsekostnader		-8 104 320	-5 777 493
Rörelseresultat		1 017 461	572 216
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 759	-15 909
Summa finansiella poster		-11 759	-15 909
Resultat efter finansiella poster		1 005 702	556 307
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-224 283	-106 425
Förändring av överavskrivningar		-112 978	-49 143
Summa bokslutsdispositioner		-337 261	-155 568
Resultat före skatt		668 441	400 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 607	-62 815
Årets resultat		529 834	337 924

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	90 000	135 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		90 000	135 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	598 002	246 032
Summa materiella anläggningstillgångar		598 002	246 032
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		713 002	381 032
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		865 671	474 092
Summa varulager		865 671	474 092
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 037	2 792
Fordringar hos koncernföretag		184 497	0
Övriga fordringar		2 618	7 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 804	64 276
Summa kortfristiga fordringar		293 956	74 568
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		745 127	785 289
Summa kassa och bank		745 127	785 289
Summa omsättningstillgångar		1 904 754	1 333 949
SUMMA TILLGÅNGAR		2 617 756	1 714 981

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		377 296	239 372
Årets resultat		529 834	337 924
Summa fritt eget kapital		907 130	577 296
Summa eget kapital		1 007 130	677 296
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		330 708	106 425
Ackumulerade överavskrivningar		162 121	49 143
Summa obeskattade reserver		492 829	155 568
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		66 219	142 093
Summa långfristiga skulder		66 219	142 093
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		42 217	54 996
Leverantörsskulder		449 091	309 743
Skatteskulder		236 294	79 240
Övriga skulder		150 318	153 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 658	142 555
Summa kortfristiga skulder		1 051 578	740 024
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 617 756	1 714 981

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 6,7 år

Bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2,73	2,23

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Ingående avskrivningar	-90 000	-45 000
Årets avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 000	-90 000
Utgående redovisat värde	90 000	135 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	310 689	216 245
Inköp	425 798	94 444
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	736 487	310 689
Ingående avskrivningar	-64 657	-29 419
Årets avskrivningar	-73 829	-35 238
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 486	-64 657
Utgående redovisat värde	598 001	246 032

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	
Utgående redovisat värde	25 000	

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 100 000	1 100 000
	1 100 000	1 100 000

Kumla 2022-12-02

Marek Andersson
Marek Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-02

Hellström & Hjelm revision AB

Jenny Cermén
Jenny Cermén
Auktoriserad revisor
